UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 942  /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày    15  tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch chi của
Quỹ bảo trì đường bộ địa phương năm 2018

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13/11/2008;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 60/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính Hướng dẫn chế độ quản lý, sử dụng, thanh toán và quyết toán kinh phí quản lý, bảo trì đường bộ;
Căn cứ Quyết định số 74/2017/QĐ-UBND ngày 12/12/2017 của UBND tỉnh Lai Châu ban hành Quy định về quản lý, sử dụng, thanh toán, quyết toán Quỹ bảo trì đường bộ tỉnh Lai Châu;
Căn cứ Quyết định số 230/QĐ-UBND ngày 09/3/2018 của UBND tỉnh Lai Châu về việc phê duyệt kế hoạch chi của Quỹ bảo trì đường bộ địa phương năm 2018; Quyết định số 314/QĐ-UBND ngày 03/4/2018 của UBND tỉnh Lai Châu về việc điều chỉnh nội dung Quyết định số 230/QĐ-UBND ngày 09/3/2018 của UBND tỉnh Lai Châu;
Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-UBND ngày 19/7/2018 của UBND tỉnh Lai Châu về việc bổ sung kinh phí cho Quỹ bảo trì đường bộ địa phương năm 2018;
Xét đề nghị của Liên ngành: Tài chính - Giao thông Vận tải tại Tờ trình Liên ngành số 569/TTrLN-STC-SGTVT ngày 01/8/2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch chi của Quỹ bảo trì đường bộ tỉnh Lai Châu năm 2018 như sau:

* Tổng kế hoạch chi của Quỹ bảo trì đường bộ địa phương
- Kế hoạch đã giao tại Quyết định 230/QĐ-UBND: 75.122 triệu đồng.

- Điều chỉnh tăng: 17.231 triệu đồng.

- Kế hoạch chi sau điều chỉnh: 92.353 triệu đồng.
(Theo biểu chi tiết đính kèm)
Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Quỹ bảo trì đường bộ tỉnh Lai Châu có trách nhiệm quản lý, triển khai thực hiện theo đúng quy định. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông Vận tải hướng dẫn triển khai thực hiện điều chỉnh kế hoạch chi Quỹ bảo trì đường bộ tỉnh Lai Châu năm 2018 theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Giao thông vận tải; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ bảo trì đường bộ tỉnh Lai Châu và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TT. Tỉnh uỷ;               (báo cáo)
- TT. HĐND tỉnh;

- Đ/c Chủ tịch và các P.Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TM.

	    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Tống Thanh Hải

PAGE
1